Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

5° TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 014/2018/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: OI S/A

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à prorrogação por 12(doze) meses e reajuste conforme INPC, da
contratação da empresa especializada em prestação de serviço Telefônico Fixo Comutado e Serviços Vinculados, para
atender o Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso - IPEM/MT, conforme Artigo 57, Inciso II e Artigo 65 da Lei
8.666/93.

VALOR: O valor estimado mensalmente de R$ 10.270,64 (dez mil e duzentos e setenta reais e sessenta e quatro
centavos), perfazendo o valor anual estimado em R$ 124.356,96 (cem e vinte e quatro mil e trezentos e cinquenta e seis
reais e noventa e seis centavos).

VIGÊNCIA: 15/08/2023 a 14/08/2024.

DATA DE ASSINATURA DO 5° TERMO ADITIVO: 03 de Agosto de 2023.

ASSINAM: Bento Francisco Gomes Bezerra. Presidente do IPEM/MT. OI S/A Representantes Juvenal Alves Ferreira Neto e
Rosalvo Oliveira Silva.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ad95390a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:41:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial